
Gau Ringe

1 Gau Wasserburg-Haag 1.567

2 Gau Altötting 1.539

3 Gau Freising 1.534

4 Gau Dorfen 1.503

5 Gau Pöttmes-Neuburg 1.482

6 Gau Erding 1.375

7 Gau Schrobenhausen 1.371

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Mannschaftswertung

8 Gau Ebersberg 0

9 Gau Ingolstadt 0



 

Schüler Gau Jahrg. S1 S2    Ringe

1 Kürzeder, Martin Gau Wasserburg-Haag 2012 92 84 176

2 Henschel, Finn Gau Pöttmes-Neuburg 2011 83 77 160

3 Groß, Nick Gau Altötting 2011 79 76 155

4 Spenger, Quirin Gau Schrobenhausen 2012 71 77 148

5 Ober, Anna Gau Altötting 2012 79 69 148

6 Wöhrl, Tobias Gau Freising 2012 75 69 144

7 Irl, Michael Gau Dorfen 2013 63 71 134

8 Brieger, Maresa Gau Erding 2013 67 46 113

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Einzelwertung



 

Jugend Gau Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe

1 Greimel, Eva Gau Dorfen 2010 93 94 91 95 373

2 Holzner, Lena Gau Wasserburg-Haag 2009 91 94 91 90 366

5 Ober, Maria Gau Altötting 2009 85 89 86 86 346

4 Kürzeder, Maximilian Gau Wasserburg-Haag 2010 85 86 90 85 346

5 Trostl, Korbinian Gau Freising 2010 88 80 88 79 335

6 Wöhrl, Markus Gau Freising 2010 79 87 83 82 331

7 Hechenberger, Melanie Gau Altötting 2009 79 87 83 79 328

8 Hertl, Simon Gau Pöttmes-Neuburg 2013 82 87 79 79 327

9 Kern, Louis Gau Erding 2010 82 80 76 81 319

10 Glas, Marco Gau Pöttmes-Neuburg 2009 84 69 76 84 313

11 Lettmair, Maximilian Gau Schrobenhausen 2011 79 72 78 75 304

12 Jell, Thomas Gau Dorfen 2011 78 60 73 63 274

13 Müller, Luisa Gau Schrobenhausen 2010 60 72 70 61 263

14 Holzner, Hannes Gau Erding 2010 69 58 54 62 243

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Einzelwertung



 

Junioren II Gau Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe

1 Trostl, Michael Gau Freising 2008 92 92 90 94 368

2 Schwarzenböck, Mathias Gau Dorfen 2008 93 92 89 93 367

3 Brieger, Quirin Gau Erding 2008 83 89 93 89 354

4 Kastl, Alina Gau Altötting 2008 86 89 90 81 346

5 Wafa, Osama Gau Pöttmes-Neuburg 2009 87 89 82 83 341

6 Steckler, Markus Gau Altötting 2007 79 88 86 87 340

7 Schopka, Merlin Gau Wasserburg-Haag 2008 89 87 84 71 331

8 Kastl, Florian Gau Schrobenhausen 2010 78 73 64 75 290

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Einzelwertung



 

Junioren I Gau Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe

1 Garz, Sven-Ansgar Gau Schrobenhausen 2005 90 92 92 92 366

2 Schachinger, Dominik Gau Altötting 2005 90 87 97 90 364

3 Blank, Matthias Gau Freising 2006 84 91 89 92 356

4 Steinbichler, Johannes Gau Dorfen 2008 88 89 90 88 355

5 Maier, Kilian Gau Wasserburg-Haag 2006 86 87 86 89 348

6 Reichel, Juraj Gau Erding 2007 88 90 84 84 346

7 Glas, Luca Gau Pöttmes-Neuburg 2006 86 89 83 83 341

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Einzelwertung



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Kürzeder, Martin 2012 92 84 176

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Kürzeder, Maximilian 2010 85 86 90 85 346

Holzner, Lena 2009 91 94 91 90 366

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schopka, Merlin 2008 89 87 84 71 331

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Maier, Kilian 2006 86 87 86 89 348

Gesamtringzahl 1.567

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Gau Wasserburg-Haag



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Groß, Nick 2011 79 76 155

AK Ober, Anna 2012 79 69 148

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Ober, Maria 2009 85 89 86 86 346

Hechenberger, Melanie 2009 79 87 83 79 328

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Kastl, Alina 2008 86 89 90 81 346

AK Steckler, Markus 2007 79 88 86 87 340

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schachinger, Dominik 2005 90 87 97 90 364

Gesamtringzahl 1.539

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Gau Altötting



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Wöhrl, Tobias 2012 75 69 144

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Trostl, Korbinian 2010 88 80 88 79 335

Wöhrl, Markus 2010 79 87 83 82 331

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Trostl, Michael 2008 92 92 90 94 368

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Blank, Matthias 2006 84 91 89 92 356

Gesamtringzahl 1.534

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Gau Freising



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Irl, Michael 2013 63 71 134

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Greimel, Eva 2010 93 94 91 95 373

Jell, Thomas 2011 78 60 73 63 274

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schwarzenböck, Mathias 2008 93 92 89 93 367

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Steinbichler, Johannes 2008 88 89 90 88 355

Gesamtringzahl 1.503

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Gau Dorfen



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Henschel, Finn 2011 83 77 160

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Hertl, Simon 2013 82 87 79 79 327

Glas, Marco 2009 84 69 76 84 313

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Wafa, Osama 2009 87 89 82 83 341

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Glas, Luca 2006 86 89 83 83 341

Gesamtringzahl 1.482

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Gau Pöttmes-Neuburg



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Brieger, Maresa 2013 67 46 113

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Kern, Louis 2010 82 80 76 81 319

Holzner, Hannes 2010 69 58 54 62 243

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Brieger, Quirin 2008 83 89 93 89 354

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Reichel, Juraj 2007 88 90 84 84 346

Gesamtringzahl 1.375

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Gau Erding



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Spenger, Quirin 2012 71 77 148

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Lettmair, Maximilian 2011 79 72 78 75 304

Müller, Luisa 2010 60 72 70 61 263

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Kastl, Florian 2010 78 73 64 75 290

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Garz, Sven-Ansgar 2005 90 92 92 92 366

Gesamtringzahl 1.371

Bezirk Oberbayern im BSSB

Wettkampf um den

Luftpistolenpokal 2025
Finale am 11.10.2025 auf der Olympia-Schießanlage in Garching-Hochbrück

Gau Schrobenhausen


